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1450Ø       
mm

500       
KG

1700Ø       
mm

5        
Kişi

DIŞ ÖLÇÜ
Ø 1700 MM

KABiN
Ø 1450 x 2100 MM

KAT KAPISI
950 x 2.100 MM

KUYU DiBi
100 MM

SON KAT YÜKSEKLiĞi
2.900 MM

Farklı ihtiyaçlar, konfor ve alan gereksinimleri için farklı 
ölçülerde tasarlanmış ev asansörlerimiz var. Hepsi de 
size üzerinde iyi düşünülmüş bir ergonomi sunar. İçinizin 
hep rahat olması için Akıllı Güvenlik sistemlerimizle 
donatılmıştır.

TUBE 1700

TS EN 81- 41

TEK CEPHE GİRİŞ

GİRİŞ ÇIKIŞ KARŞILIKLI

DİYAGONAL GİRİŞ

GENEL ÖLÇÜLER

Taşıma Kapasitesi
Son Kat Yüksekliği
Kuyu Dibi

Tabliye Açıklığı (Ø)
Konstrüksiyon Çap (Ø)
Kabin Çap (Ø)
Kapı Ölçüsü (WxH)

Tabliye Açıklığı (Ø)
Konstrüksiyon Çap (Ø)
Kabin Çap (Ø)
Kapı Ölçüsü (WxH)

Tabliye Açıklığı (Ø)
Konstrüksiyon Çap (Ø)
Kabin Çap (Ø)
Kapı Ölçüsü (WxH)

TUBE 1700

1750 MM

1750 MM

1750 MM

500 KG

1700 MM

1700 MM

1700 MM

2900 MM

1450x2100 MM

1450x2100 MM

1450x2100 MM

100 MM

950x2100 MM

950x2100 MM

950x2100 MM


